

Atzinība labākajiem skolēniem un pedagogiem

Maija beigās svinīgā sarīkojumā Saulkrastu novada dome sveica pašvaldības izglītības iestāžu skolēnus un pedagogus par padarīto šajā mācību gadā.

Atzinības rakstus par augstiem sasniegumiem mācībās, olimpiādēs un konkursos, zinātniski pētnieciskajā darbībā, mūzikas un mākslas konkursos valsts un starptautiskā mērogā šogad saņēma: Saulkrastu vidusskolas skolēni Viktorija Blinova (12. klase), Veronika Solovjova (12. klase), Klāvs Ivo Turkovs (11. klase); Zvejniekiema vidusskolas skolēni Emīls Kiseļevskis (9. klase), Marija Ķēniņa (10. klase), Beāte Adelīna Odīte (10. klase); Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņi Evelīna Seržante (Saulkrastu Vizuāli plastiskās mākslas nodaļas 2. kurss), Gatis Kalvišs (Klavierspēles nodaļa, 4. klase).

Saulkrastu novada dome pateicās skolēnu vecākiem un pedagogiem par kopīgo darbu. Pateicības rakstu saņēma Saulkrastu vidusskolas skolotājas Ilona Trezune un Inese Ābola, Zvejniekiema vidusskolas skolotājas Aleksandra Ivanova un Valda Tinkusa, Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas pedagogi Lilita Rihtere un Tamāra Āriņa.

Pasākuma foto galerija apskatāma www.saulkrasti.lv.



Pirmajā rindā no kreisās: E. Kiseļevskis, E. Seržante, G. Kalvišs, V. Solovjova. Otrajā rindā no kreisās: L. Rihtere, B.A. Odīte, M. Ķēniņa, K.I. Turkovs, V. Blinova, I. Trezune. Trešajā rindā: V. Tinkusa, Saulkrastu novada domes priekšsēdētāja vietnieks Bruno Veide, domes priekšsēdētājs Ervins Grāvītis, I. Ābola. Foto no domes arhīva

Saulkrastu vasaras sezona atklāta

19. maija pēcpusdienā, saules staru iedrošināti, Baltajā kāpā un pie kultūras nama „Zvejniekiems” pulcējās riteņbraucēji.

Šoreiz Saulkrastu vasaras sezonas atklāšanas velobraucienam bija dots uzdevums – braucējiem bija jātērpjas zilās vai zaļās krāsas apģērbos. Zvejniekiema puses

velobraucēji bija tērpjušies koši zilās krāsas tērpos, savukārt braucēji no Baltās kāpas puses – zaļās krāsas tērpos.

Prieks, ka atsaucība bija tik

liela – kopā braucienā piedalījās 110 velosipēdistu! Pēc kopfoto pie improvizēta Saulkrastu ģerboņa ikviens interesents varēja iepazīties ar sportiskajām aktivitātēm, kuras vasarā notiks Saulkrastos, kā arī ieklausīties un līdzdejojot „Zaļā galma kapelas” ritmos.

Pasākuma foto un video sižets skatāmi www.saulkrasti.lv.

Vija Skudra,
PA „Saulkrastu kultūras
un sporta centrs”

Gatavosimies Saulkrastu svētkiem!

Saulkrastieši un Saulkrastu viesi! Vasara rit pilnā sparā, un tuvojas Saulkrastu svētki, kurus svinēsim 10., 11. un 12. augustā. Svētki šoreiz saistās ar Latvijas simtgades zaļumballi, tādēļ arī Saulkrastos būs balles un ballītes! **Jau tagad aicinām visus gatavoties svētku gājienam**, kura tēma šogad – „Katram sava ballīte!”. Dreskods – dažādu laiku un laikmetu ballīšu tērpi un „transportlīdzekļi”.

Saulkrastu novada dome atgādina, ka vēl līdz 15. jūnijam **var iesniegt priekšlikumus Saulkrastu Lielās balvas piešķiršanai**, iesniedzot rakstisku ierosinājumu Saulkrastu domē.

Tuvāka informācija – www.saulkrasti.lv, kā arī „Saulkrastu Domes Ziņu” maija izdevumā.



Brauciena dalībnieki Saules laukumā. Foto: N. Smelteris

Noslēgts līgums par sešu ielu pārbūvi un divu ielu izbūvi

Maija beigās Saulkrastu novada dome noslēdza līgumu ar iepirkuma procedūrā uzvarējušo kompāniju SIA „Buildimpeks” par sešu ielu pārbūvi un divu jaunu izbūvi.

Pārbūve notiks Bīriņu ielas posmā no A. Kalniņa ielas līdz Ainažu ielai, Akācijas, Melsila, Upes, Ostas ielā un Jūras prospektā posmā no Melsila līdz Upes ielai. No jauna tiks izbūvētas Pirmā iela posmā no Ainažu ielas līdz A. Kalniņa ielai un Svētuku iela posmā no Vidrižu ielas līdz Bīriņu ielai.

Būvniecības darbi tiks realizēti vienlaikus ar ūdenssaimniecības attīstības projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Saulkrastos, II kārtā” darbiem un notiks vairākos posmos. Pirmajā kārtā darbus veiks Ostas ielā, Pirmajā un Svētuku ielā.

Plānots, ka visu līgumā ietvertu ielu pārbūve un izbūve tiks pabeigta 2020. gadā.

Līguma summa ir 2 262 555,76 eiro, no kuriem Eiropas Savienības fonda līdzfinansējums – 1 688 762 eiro, kā arī valsts dotācija 247 767 eiro.

Ielu būvdarbi norisināsies dar-



REGULĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

bības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa „Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” projekta „Uzņēmējdarbības izaugsmei nepieciešamās infrastruktūras attīstība Saulkrastu novadā” ietvaros.

Realizē projektu „Jauniešu nākotne Saulkrastu novadā”

Jaunatnes politikas valsts programmas ietvaros Saulkrastu novada dome saņēma finansējumu 1546,00 eiro ar mērķi īstenot programmu „Valsts atbalsta nodrošināšana jaunatnes politikas attīstībai pašvaldībās”.

Pirmā aktivitāte šā projekta ietvaros notika 5. jūnijā, kad Saulkrastu novada iestāžu pārstāvji un jaunatnes lideri apmeklēja Jūrmalas Jauniešu centru. Šā brauciena mērķis bija iepazīt Jūrmalas kolēģu pieredzi jaunatnes stratēģijas izveidē un īstenošanā.

Tikšanās laikā ar prezentāciju uzstājās Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Stratēģiskās



Saulkrastieši un jūrmalnieki Jūrmalas Jauniešu centrā.

plānošanas nodaļas eksperte stratēģiskās plānošanas jautājumos Ilze Ungure, kura iepazīstināja ar pašvaldības pieredzi stratēģijas veidošanā un sadarbībā.

Šis projekts ir finansēts no valsts programmas budžeta līdzekļiem.

Renārs Peksis,
„Jauniešu māja”

Aicina uz sanāksmēm par dabas parka „Piejūra” dabas aizsardzības plāna atjaunošanas uzsākšanu

Latvijas Dabas fonds ir uzsācis dabas aizsardzības plāna izstrādi dabas parkam „Piejūra”, „NATURA 2000” teritorijai. Lai par to pastāstītu sīkāk, aicinām iedzīvotājus, zemju īpašniekus, komersantus u.c. interesentus uz dabas parka „Piejūra” dabas aizsardzības plāna izstrādes uzsākšanas sanāksmēm, kas notiks:

- 19. jūnijā plkst. 17.00 Saulkrastos, „Jauniešu mājā”, Raiņa ielā 7;
- 20. jūnijā plkst. 18.00 Carnikavā, Carnikavas Novadpētniecības centrā, Jomas ielā 7.

Pirms sanāksmes Carnikavā plkst. 16.00 visi interesenti aicināti piedalīties ekskursijās dabā. Dalībai

ekskursijā lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot pa tālruni 26562163 vai rakstot uz e-pastu ldf@ldf.lv.

Dabas parks „Piejūra” atrodas Rīgas pilsētas, Carnikavas novada un Saulkrastu novada teritorijā, tā kopējā platība ir 4315 ha. Dabas parks dibināts 1962. gadā retu piejūras biotopu aizsardzībai. Dabas parkā sastopamas daudzas retas augu un dzīvnieku sugas.

Informatīvās sanāksmes laikā klātesošie tiks iepazīstināti ar dabas parka „Piejūra” izveidošanas mērķiem un dabas vērtībām, dabas aizsardzības plāna izstrādes procedūru, termiņiem, iesaistītajiem ekspertiem, plānotajiem

pētījumiem un iespēju piedalīties dabas aizsardzības plāna izstrādē.

Aicinām interesentus iesaistīties, lai savlaicīgi paustu viedokli par turpmāko šīs teritorijas apsaimniekošanu un izmantošanu!

Plānu izstrādā Latvijas Dabas fonds (Vilandes iela 3-7, Rīga, LV-1010, tālr. 67830999, www.ldf.lv) Eiropas Komisijas LIFE programmas projekta LIFE15 NAT/LV/000900 „LIFE CoHaBit – piekrastes biotopu aizsardzība dabas parkā „Piejūra” („NATURA 2000 vieta”)” ietvaros ar Eiropas Savienības LIFE programmas un Latvijas Vides aizsardzības fonda administrācijas finansiālu atbalstu.

Notiek sabiedriskās tualetes ēkas pārbūve

Maijā ir uzsākta sabiedriskās tualetes ēkas Baltās kāpas teritorijā pārbūve.

Pārbūves laikā tiks veikta daļēja ēkas demontāža, saglabājot turpmākajā būvniecības procesā izmantojamus elementus. Ēkai tiks izbūvēti ūdens, kanalizācijas un elektrības pievadi, tāpat tiks nodrošināta ēkas daļas apkure.

Pēc būvdarbu pabeigšanas labiekārtos ēkai piegulošo teritoriju, kā arī nobruģēs pievadceļņus. Sabiedriskās tualetes darbība tiks nodrošināta visu gadu.

Pārbūves darbus veic iepirkuma procedūrā uzvarējušais uzņēmums SIA „BK MĀJA”. Plānots, ka darbus pabeigs šī gada augustā.

Sabiedriskās tualetes pārbūve notiek projekta „Labierīcību in-

frastruktūras izveide Baltās kāpas teritorijā” ietvaros. Projekta mērķis ir izveidot mūsdienīgas labierīcības Baltās kāpas teritorijā, nodrošinot apmeklētājiem kvalitatīvu un pilnvērtīgu dabas un kultūrvēstures mantojuma objekta apskati.



EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Jūrlietu un
zivsaimniecības fonds

Likvidēti vairāki šķiroti atkritumu punkti

Informējam, ka Saulkrastu novadā ir likvidēti vairāki publiskie šķiroti atkritumu izmešanas punkti.

Lēmums slēgt šos EKO punktus pieņemts, jo netiek ievēroti to lietošanas noteikumi un konteineros regulāri tiek izmesti sadzīves un cita veida atkritumi. Vairākkārt saņemtas iedzīvotāju sūdzības par EKO punktos esošajām nekārtībām un neestētisko kopskatu.

Informējam, ka Saulkrastu pilsē-

tas un Zvejniekciema iedzīvotājiem ir iespēja individuāli slēgt līgumu ar SIA „ZAAO” par šķiroti atkritumu savākšanu. Šis pakalpojums ir bez maksas. Tuvāka informācija – pa tālr. 29221847 vai 64281250, kā arī pa e-pastu zaao@zaao.lv.

Tāpat pārstrādei derīgos materiālus, kā arī lietotus apavus, lietotus sadzīves elektrotehniku, baterijas, akumulatorus, luminiscentās spuldzes, eļļas filtrus un logu stiklu iedzīvotāji var nodot EKO laukumā Saulkrastos, Rīgas ielā 96a.

No šī gada jūnija publiskie šķiroti atkritumu punkti (EKO punkti) Saulkrastu novadā atradīsies:

Publiskie šķiroti atkritumu punkti Saulkrastu novadā				
		PET	Iepakojums	Stikls
1.	DUS „LUKOIL”, Inčupe	x	x	x
2.	Laukums pie Baltās kāpas stāvlaukuma	x	x	x
3.	Murjāņu un Rīgas ielas krustojums, veikals „Mego”	x		
4.	Raiņa ielas gals, Saulkrasti	x		x
5.	Saulkrastu dzelzceļa stacija	x		x
6.	Bīriņu ielas gals, pie glābēju torņa	x	x	x
7.	Vidrižu ielas gals, stāvlaukums	x	x	x
8.	Krasta iela, stāvlaukums		x	x
9.	Akmens iela, Zvejniekciems	x	x	x
10.	Skultes iela, Zvejniekciems	x	x	x
11.	Jūras prospekts, Zvejniekciems	x	x	x

Ūdens patēriņa rādījumi jānodod noteiktajā termiņā

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Saulkrastu komunālserviss” atgādina, ka saskaņā ar Saulkrastu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 8/2012 „Par centralizētā ūdensvada un kanalizācijas tīklu un būvju būvniecību, ekspluatāciju un aizsardzību Saulkrastu novadā” ūdens patēriņa skaitītāja rādījumus nolasa klients – ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu lietotājs, kurš ar pakalpojumu sniedzēju noslēdzis līgumu par šo pakalpojumu lietošanu.

Ūdens patēriņa skaitītāju rādījumi ir jāiesniedz ne vēlāk kā līgumā noteiktajā termiņā.

Rādījumus var iesniegt vairākos veidos, izvēloties ērtāko: zvanot pa tālruni 67951361, rakstot uz e-pastu skaititaji@komunalserviss.lv vai arī uzņēmuma tīmekļa vietnes www.komunalserviss.lv sadaļās „Nodot skaitītāju rādījumus” vai „Skaitītāju rādījumu nodošana Web”.

SIA „Saulkrastu komunālserviss”

UZMANĪBU!

Darbojas viltus ūdens kvalitātes pārbaūžu veicēji

SIA „Saulkrastu komunālserviss” ir saņēmis vairākus iedzīvotāju zvanus par personām, kuras, cenšoties iekļūt privātpašumos, uzdodas par ūdens kvalitātes pārbaūžu veicējiem.

„Saulkrastu komunālserviss” informē, ka uzņēmuma darbinieki ūdens kvalitātes pārbaudes privātpašumos neveic, un aicina iedzīvotājus būt uzmanīgiem,

pirms ļauj svešām personām ienākt privātpašumā.

Saskaņā ar Veselības ministrijas valsts uzraudzības programmu Veselības inspekcija reizi gadā veic dzeramā ūdens pārbaudi Saulkrastu novada centralizētajā ūdensvada sadales tīklā. Savukārt SIA „Saulkrastu komunālserviss” saskaņā ar Veselības inspekcijas apstiprināto monitoringa programmu veic dzeramā ūdens pārbaudi četras reizes gadā.

Bērnu diena Saulkrastos

2. jūnijā Saules laukumā un Jūras parkā liksmi, radoši un droši tika aizvadīta Starptautiskā bērnu aizsardzības diena.

Pasākumu atklāja mūsu Saulkrastu jauniešu mūzikas grupa „The Grooving Miles”, kura izpelnījās patiesas ovācijas par muzikālo sniegumu.

Mazuļiem, bērniem un jauniešiem bija iespēja iesaistīties dažādās aktivitātēs, kā arī iepazīties ar glābšanas un drošību sargājošo dienestu darbu un aprikojumu. Vecāki varēja gūt informāciju par sev aktuāliem un interesējošiem jautājumiem no Saulkrastu bāriņtiesas un sociālā dienesta darbiniecēm.

Lielu piekrišanu izpelnījās puīši no akrobātu šova grupas „Street Warriors”, Ingas „Zumba Kids” un Aivas „Body Art Kids”.

Liels paldies Elinai par bērnu māksliniecisko apgleznošanu, Mārtiņa burbuļiem par jautro izklaidi, Arvīda Deģa pirātu šova grupai par

jautrajām un literāri izglītojošajām aktivitātēm, Atim Heinolam par orientēšanās labirintiem Latvijas kartes kontūras veidolā, „Saules mākoņiem” par jautrību un prieku piepūšamajās atrakcijās.

Lielu jautrību un sirsnību izraisīja bērnišu skrējiens, kurā līderis bija 8 mēnešus jaunais Gustavs Peksis.

Liels paldies visām Saulkrastu novada pašvaldības iestādēm, kas iesaistījās pasākuma veiksmīgajā norisē: Saulkrastu sociālajam dienestam, Saulkrastu bāriņtiesai, Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolai, Saulkrastu un Zvejniekiema vidusskolām, Saulkrastu Jauniešu iniciatīvu centram, PII „Rūķītis”, Saulkrastu Pašvaldības policijai, „Jauniešu mājas” jauniešiem, Saulkrastu novada bibliotēkai, kā arī Valsts policijas Saulkrastu iecirknim, personīgi Līgai, Runcim un Bebram, VUGD Saulkrastu iecirknim.

Vislielākais paldies Saulkrastu novada domei par materiālo atbalstu un pašvaldības aģentūrai



„Saulkrastu kultūras un sporta centrs”, personīgi Ingmāram Vaidēram, par tehnisko nodrošinājumu.

Paldies arī lieliskajam pasāku-

ma vadītājam Artūram Mednim. Pasākuma foto – „Jauniešu mājas” „Facebook” kontā www.facebook.com/JMSaulkrasti.

Prieks vairo prieku, un to

mums izdevās sniegt mūsu bērniem!

Ingūna Feldmane,
„Jauniešu māja”

PII „Rūķītis” audzēkņi un novada bērni iepazīst bibliotēku

Līdz ar mācību gada beigām Saulkrastu novada bibliotēkā noslēgusies arī lasīšanas veicināšanas programmas 3-4 gadus veciem mazuliem „Grāmatu starts” otrā sezona.

2017. gada septembrī tika uzsākta programmas pirmā sezona. Projekta laikā notika pieci pasākumi bērniem un viņu vecākiem. Bibliotēkas izveidotajā „Mazo pūču-lēnu skolā” piedalījās arī Saulkrastu pirmsskolas izglītības iestādes (PII) „Rūķītis” grupas „Pienenīte” audzēkņi un pedagogi. Nodarbību cikls bija sadalīts piecās daļās, kurās bērni ar vecākiem un pedagogiem varēja iepazīt bibliotēku un grāmatas, klausīties un lasīt pasakas, radoši darboties, krāsot un iegūt jaunus draugus.

Šogad turpinājās programmas „Grāmatu starts” otrā sezona.

Nodarbību cikla „Mazo pūču-lēnu skola” aktivitātēs piedalījās bērni, vecāki un PII „Rūķītis” grupas „Zīlīte” audzēkņi.

Martā mazie pūču-lēni iepazīst bibliotēku, telpas un tikās ar bibliotekārēm, gāja rotaļās, klausījās stāstus par grāmatām. Nākamajā nodarbībā, tuvojoties Lieldienām, bērni izzināja Lieldienu tradīcijas, ticējumus, krāsoja Lieldienu zaķus un olas. Protams, notika arī jauno spēļu spēlēšana, žurnālu un grāmatu lasīšana.

Aprīlis tika veltīts jautro grāmatu pasaulei. Bērni cits citam pastāstīja par savu mīļāko grāmatu. Neiztrūkstošā bija arī multfilmu skatīšanās un galda spēļu spēlēšana. Šogad spēļu kolekcija bibliotēkā ir papildināta ar jaunām un interesantām galda spēlēm pirmsskolas vecuma bērniem, ko viņi var lietot bibliotē-

kas telpās kā alternatīvu grāmatu lasīšanai un datora lietošanai.

Maijā Saulkrastu novada bibliotēkā noslēdzās nodarbību cikla otrā sezona, mazie absolventi saņēma projekta „Grāmatu starts” somiņas ar pūcīti un grāmatiņu. Šo projektu atbalsta Latvijas Nacionālās bibliotēkas (LNB) Bērnu literatūras centrs un LNB atbalsta biedrība.

Rudenī turpināsim daļību programmu „Grāmatu starts”. 3-4 gadus vecus bērnus un viņu vecākus bibliotēkā gaidīsim 25. septembrī, 9. un 23. oktobrī un 6. un 20. novembrī. Nodarbību sākums – plkst. 10.00.

Pieteikšanās: zvanot pa tālruni 67951502, sūtot e-pastu (saulkrastu.biblioteka@saulkrasti.lv) vai Saulkrastu novada bibliotēkā.

Uz tikšanos rudenī!

Ilze Dzintare,
Saulkrastu novada bibliotēka



„Mazo pūču-lēnu skolas” absolventi kopā ar bibliotēkas viesiņu – Lielo pūci. Foto: I. Dzintare

Veiksmīgi noslēdzies projekts „Lasītava krustojumā”

Noslēdzies Saulkrastu novada bibliotēkas realizētais projekts „Lasītava krustojumā”, kuru finansiāli atbalstīja Valsts Kultūrkapitāla fonds (VKKF). Projekts tika atbalstīts ar 1000 eiro lielu līdzfinansējumu.

Projekta mērķis bija kopā ar grāmatu autoriem popularizēt latviešu oriģinālliteratūru bērniem un jauniešiem, piesaistot mērķauditorijas uzmanību bērnu literatūrai un lasīšanai, kā arī veicināt viņu lasītprasmi un interesi par iespieddarbiem. Projekts tika īstenots no 2017. gada novembra līdz 2018. gada maijam, divas reizes mēnesī organizējot tikšanās ar literātiem. Projekta aktivitātes atbalstīja Saulkrastu novada dome.

Projekta laikā notikuši deviņi lasīšanas veicināšanas pasākumi – literāras tikšanās ar latviešu literātiem: rakstnieku, pedagogu, grāmatas „Mellsila pirāti” autoru Arvīdu Deģi, bērnu literātiem Ievu Samausku, Ievu Melgalvi, Liliju Berzinsku, Juri Zvirgzdiņu, grāmatas „Koko un Riko” autori Eviju Gulbi, jauniešu fantāzijas literatūras rakstnieci, tulkotāju Lauru Dreizi, grāmatu sērijas „Mākslas detektīvi” autori Luīzi Pastori un rakstnieci Lindu Nemieru, kura darbojas fantāzijas žanrā.

Pasākumi Saulkrastu novada bibliotēkā un Zvejniekiema vidusskolas bibliotēkā pulcējuši 638 cilvēku lielu auditoriju – gan pieaugušos, gan bērnus. Pērn rudenī rakstnieks A. Deģis ar saviem

draugiem iejutās pirātu tēlos, dalījās stāstos par pirātu neticamajiem piedzīvojumiem, dziedāja dziesmas un dejoja pirātu dejas. Tikšanās reizē ar žurnālisti I. Samausku bērniem interesēja, kā viņa sākusī rakstīt, cik ilgi aizņem vienas grāmatas rakstīšana, vai tas ir vaļasprieks. Šogad I. Melgalve jauniešiem pastāstīja par literārā darba radīšanas procesu, jo ikdienā viņa strādā ar topošajiem literātiem, vadot praktiskās nodarbības. J. Zvirgzdiņam regulāri tiek izdotas saturiski un vizuāli augstvērtīgas grāmatas bērniem, par kurām notika saruna klātienē.

Lai iepazītu literātu personības un radošo darbu, tika izklītas deviņas literatūras izstādes. Tajās varēja aplūkot Saulkrastu novada bibliotēkā pieejamos autoru darbus, kas izraisīja lasītāju patiesu interesi.

Šogad Saulkrastu novada bibliotēkas projekts „Lasītava krustojumā” tiks atkārtoti iesniegts VKKF 3. kultūras projektu konkursā, pieaicinot jaunus literātus, Māri Runguli, Valdi Rūmnieku, Māru Cielēnu, Inesi Zanderi, Māru Zālīti un citus.

Paldies sadarbības partneriem par kopīgi paveikto – Saulkrastu novada domei, Saulkrastu novada tūrisma informācijas centram, Saulkrastu un Zvejniekiema vidusskolai, pirmsskolas izglītības iestādei „Rūķītis” un „Jauniešu mājas” kolektīvam!

Ilze Dzintare,
Saulkrastu novada bibliotēka

NVA konsultācijas

Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) Siguldas filiāles darbinieki pieņems klientus **5. jūlijā no plkst. 10.00 līdz 16.00** Saulkrastu domes telpās, cokolstāvā.

Brīnišķīga tradīcija - Pateicības diena

Saulkrastu vidusskolā par tradīciju kļuvis kārtējo mācību gadu noslēgt ar Pateicības dienas svētkiem. Šogad ielūgumus uz šo pasākumu saņēma 120 skolēni, tādēļ 30. maijā sporta hallē bija pulcējies kupls pulks labāko, radošāko, aktīvāko un atraktīvāko skolēnu, kā arī viņu atbalstītāju - ģimenes locekļu un skolotāju.

Pateicības dienas pasākumā tika teikti pateicības vārdi tiem 120 Saulkrastu vidusskolas skolēniem un viņu ģimenēm, kam mācību gads rezultējās izcilās, teicamās un labās sekmēs un kuri savas spējas, talantus parādīja dažādās olimpiādēs, konkursos, skatēs, forumos un sociālās aktivitātēs. Pasākumā uzstājās godalgotie - deju kolektīvs „Saulīte”, 5.-9. klašu vokālais ansamblis, skatuves runas konkursa uzvarētāji un dažādu mūzikas instrumentu virtuozī. Tā bija iespēja parādīt savus talantus ne tikai žūrijai, bet arī plašākai publikai,



Svētku sarīkojumā uzstājās 3.-4. klašu vokālais ansamblis.

kā arī klātesošajiem pārliecināties, cik dažādos interesantos veidos var izpausties un tiekties pēc izcilības.

Ceļš uz augstajiem rezultātiem skolēni un 7 kolektīvi piedalījās un atzinību tika bruģēts visa gada 11 mācību priekšmetu olimpiādēs un 15 dažādos konkursos,

skatēs un forumos. 40 skolēni un 6 kolektīvi mājās atgriezās ar godalgām, 22 skolēni un 1 kolektīva dalībnieki saņēma pateicības, atzinības vai speciālas balvas no žūrijas par savu sniegumu, bet 40 skolēniem bija iespēja salīdzināt savas spējas un talantus, spēkus un zināšanas ar citiem saviem vienaudžiem. Saulkrastu vidusskolas skolēnu panākumiem visa gada garumā varēja sekot līdzi skolas mājaslapā www.saulkrastuvsk.lv, sadaļā „Lepojamies”, bet konkrēta informācija atspoguļota pievienotajā tabulā.

Izsakām pateicību skolēnu ģimenēm par ikdienas atbalstu saviem bērniem un motivāciju pilnveidot un parādīt sevi no pozitīvās puses, skolotājiem - par pacietību un individuālu pieeju skolēnu spēju un talantu atklāšanā un attīstīšanā, kā arī skolas administrācijai par šādu brīnišķīgu tradīciju - Pateicības dienu!

Ivonna Ungure,
Saulkrastu vidusskola

Skolēnu sasniegumi mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos 1.-12. klasē 2017./2018. māc. g.

Godalgota vieta	Dalībnieks	Klase	Mācību priekšmeta olimpiāde/konkurss	Pedagogs
1. vieta	Elina Kulberga	5.	Vizuālās mākslas alternatīvā olimpiāde „Mākslinieks” 4.-9. klasēm	Jana Plankāja
1. vieta	Sigurds Turkovs	10.	Bioloģijas olimpiāde	Ilona Trezune
1. vieta	Klāvs Ivo Turkovs	11.	Fizikas olimpiāde	Alisa Vedjaševa
1. vieta	Veronika Solovjova	12.	Bioloģijas olimpiāde „Homines 2018”	Ilona Trezune
1. vieta	Una Līce	6.	Skatuves runas konkurss	Ivonna Ungure
1. vieta	Toms Račinskis	8.	Angļu valodas olimpiāde	Inese Bajore
I pakāpe	Sākumskolas ansamblis	2.-4.	Vokālās mūzikas konkurss „Balsis 2018”	Laila Bāliņa
1. vieta	Klašu kolektīvi	4.	Konkurss 100 darbi Latvijai: iecere skolas teritorijā izveidot Zaļo klasi - mācību klasi āra vidē	Daiga Bernaua Ināra Strapcāne
2. vieta	Klāvs Ivo Turkovs	11.	Matemātikas olimpiāde	Oksana Vanaga
2. vieta	Sigurds Turkovs	10.	Fizikas olimpiāde	Alisa Vedjaševa
2. vieta	Viktorija Blinova	12.	Krievu valodas olimpiāde	Jeļena Poperedena
2. vieta	Artūrs Baltgalvis Arnis Lankmanis Paula Osmane Kristiāna Vanaga	9.	Ģeogrāfijas alternatīvā olimpiāde	Jānis Bite
2. vieta	Haralds Krauze	4.	Pierīgas novadu apvienības izteiksmīgās runas konkursā angļu valodā „Edelweiss”	Inna Jenerte
2. vieta	Līga Grava	2.	Pierīgas pašvaldību nodibinājuma izglītības iestāžu skatuves runas konkurss	Baiba Ulmane
2. vieta	Lote Lasmane Emīlija Kalniņa Rita Lankmane Sofija Ustimenko		„Gada labākā būve Latvijā 2017”. Zīmējumu konkurss „Mana novada dārgakmens - jaunā būve” - „Tilts pār Aģes upi”	Jana Plankāja
II pakāpe	Tautisko deju kolektīvs	2. 3. 4.-6.	Pierīgas novadu skolu un k/n bērnu deju kolektīvu skate	Jānis Trezuns
3. vieta	Šarlote Eliza Irbena	12.	Angļu valodas olimpiāde	Inese Bajore
3. vieta	Paula Osmane	9.	Bioloģijas olimpiāde	Ilona Trezune
3. vieta	Klāvs Ivo Turkovs	11.	Bioloģijas olimpiāde	Ilona Trezune
3. vieta	Veronika Solovjova	12.	Bioloģijas olimpiāde	Ilona Trezune
3. vieta	Artūrs Baltgalvis	9.	Koka un metāla tehnoloģiju alternatīvā olimpiāde	Juris Biuka
3. vieta	Kristiāna Vanaga	9.	Tekstila tehnoloģiju alternatīvā olimpiāde	Lilīta Rihtere
3. vieta	Una Undīne Ungure	5.	Matemātikas olimpiāde	Irēna Kursīte
3. vieta	Lada Vežane	7.	Matemātikas olimpiāde	Antra Tilnere
3. vieta	Paula Osmane	9.	Ķīmijas olimpiāde	Ruta Grabčika
3. vieta	Tiāre Luīze Vārava	10.	Ķīmijas olimpiāde	Ruta Grabčika
3. vieta	Klāvs Ivo Turkovs	11.	Ķīmijas olimpiāde	Ruta Grabčika
3. vieta	Veronika Solovjova	12.	Skatuves runas konkurss	Inese Ābola
3. vieta	Līga Grava	2.	Pierīgas novadu apvienības vizuālās mākslas alternatīvā olimpiāde „Mazais mākslinieks”	Marija Andrejeva
3. vieta	Alise Freiberga	3.	Pierīgas novadu apvienības vizuālās mākslas alternatīvā olimpiāde „Mazais mākslinieks”	Marija Andrejeva
3. vieta	Marks Kantsons, Katrīna Vijgrieze	4.	Rīgas dabas zinības skolas atklātajā konkursā „Skolēni eksperimentē 2018”, pētījums „Ķirbis”	Daiga Bernaua
3. vieta	Mārtiņš Čablis	1.b	Pierīgas jauno pētnieku forums „Skolēni eksperimentē - 2018”, „Drukā skaistus rakstus”	Ligita Felkere
Atzinība	Paula Osmane	9.	Latviešu valodas un literatūras olimpiāde	Inese Ābola
Atzinība	Sigurds Turkovs	10.	Matemātikas olimpiāde	Antra Tilnere
Atzinība	Raimonds Baltgalvis	6.	Koka un metāla tehnoloģiju alternatīvā olimpiāde	Juris Biuka
Atzinība	Tomass Galvāns	6.	Matemātikas olimpiāde	Irēna Kursīte
Atzinība	Klāvs Ivo Turkovs	11.	Bioloģijas olimpiāde „Homines 2018”	Ilona Trezune
Atzinība	Estere Satika Miks Mušperts Mikss Semjonovs Lāsma Mikilpa- Mikgelba	2.	„Prāta banka” 2. klasei	Ginta Urdziņa Baiba Ulmane
Atzinība, Žūrijas specbalva	Marks Kantsons, Katrīna Vijgrieze	4.b	Pierīgas jauno pētnieku forums „Skolēni eksperimentē 2018”, pētījums „Ķirbis”	Daiga Bernaua
Atzinība	Kate Danelson Emīlija Gļeba	3.b	Pierīgas jauno pētnieku forums „Skolēni eksperimentē 2018”, eksperiments „Taciņa ūdenim”	Marija Andrejeva
Atzinība	Mārtiņš Čablis,	1.b	Pierīgas jauno pētnieku forums „Skolēni eksperimentē 2018”, „Drukā skaistus rakstus”	Ligita Felkere
Atzinība	Irma Buldere	4.	Pierīgas novadu skolu apvienības latviešu valodas olimpiāde 4. klasēm	Ināra Strapcāne
Atzinība	Daniela Dubovska	4.	Pierīgas novadu skolu apvienības latviešu valodas olimpiāde 4. klasēm	Daiga Bernaua
Izvirzīti 2. kārtai	Viz. mākslas pulciņa kolektīvais darbs „Līdzdas” (tekstils)	1.-4.	Pierīgas pašvaldību nodibinājuma izglītības iestāžu vides objektu un mākslas darbu izstāde-konkurss „Visa Dieva radīšana saulītē ligojās”	Jana Plankāja
Izvirzīti 4. kārtai valstī	Marks Kantsons Mārtiņš Putniņš	4.	Neklātienas matemātikas skolas matemātikas konkurss „Tik vai cik”	Daiga Bernaua
Žūrijas pateicību un balvu.	Irma Buldere un Ance Rozniece	4.	Vides izziņu spēļu konkursa „lepazīsti vidi!” Rīgas atklātā kārta, spēle „lepārcies zaļi!”	Ināra Strapcāne

Gadu noslēdzot...

...mēs līksmojam!
Ne tikai par skaisto laiku un sajūtu, ka pavasaris košs un vasara priekšā. Esam gan pastrādājuši, gan mazliet piekusuši, gan arī gandarīti! Lai neizklausītos tik ļoti pozitīvi, atzīsimies, ka, ko tur liegties, dažī (tik tiešām - tikai dažī!) pavasarī ir arī labi paslinkojuši.

Ikreiz uzsveram, ka sasniegumi nav pašmērķis, tie ir mūzikas un mākslas izglītības procesa sastāvdaļa. Un tomēr... Gadu noslēdzot - par sasniegumiem pavasara mēnešos.

- Klavieru nodaļas skolotājas Tamāras Āriņas 4. klases audzēknis Gatis Kalvišs iegūst ne tikai tiesības startēt konkursa „Talants Latvijai 2018” finālā, bet konkursā iegūst 3. vietu! Finālam tika izvirzītas un piedalījās arī skolotājas Aivas Zaubergas flautas klases audzēknes Viktorija Graubiņa un Luīze Rozentāle.

- Zvejniekiema Mākslas nodaļas audzēknis Aleksandrs Geks (3. kurss, skolotāja Māra Alena) un Saulkrastu Mākslas nodaļas audzēknis Andrejs Ņekrasovs (6. kurss, skolotāja Rasa Grāmatiņa) - izvirzīti dalībai valsts konkursa finālā un iegūst atzinības Latvijas profesionālās ievirzes mākslas un dizaina programmas valsts konkursā. Finālam izvirzīti un grāmatu ilustratora lomās iekļautas arī Karlīna Ruduša, Elza Ābele un Ģirts Nolle.

- Gatis Kalvišs un Lāsma Mikilpa-Mikgelba (2. klavieru klase, skolotāja T. Āriņa) sagatavo konkursa programmu, veiksmīgi iztur konkursa atlasē kārtu Rīgā un izvirzīti uz finālu konkursā „Concours Musicale de France” Parīzē.

- Virkne panākumu I Starptautiskajā vizuālās mākslas kon-



L. Mikilpa-Mikgelba pēc Grand Prix saņemšanas Parīzē, Eifeļa torņa pakājē.



G. Kalvišs Parīzes Disnejlādā.



E. Seržante pie sava 1. vietu ieguvušā darba (augšējais).



K. Danelsona un E. Blūma izstādes „Skaņu raksti” apbalvošanā. Foto no skolas arhīva

kursā „Mākslinieku Ģederta Eliasa mīklu minot”: Saulkrastu Mākslas nodaļas 2. kursa audzēknei Evelīnai Seržantei (skolotāja Lilita Rihtere) - 1. vieta glezniecības kategorijā; 3. kursa audzēknim Aleksandram Gekam (skolotājs Harijs Zemītis) - 2. vieta datorgrafikas kategorijā; Zvejniekiema Mākslas nodaļas 6. kursa audzēknim Edvinam Mičulišam (skolotāja Māra Ālena) - atzinība glezniecības kategorijā.

- Saulkrastu Mākslas nodaļas audzēknei Katei Danelsonai 1. vieta un Evitai Blūmai 3. vieta (abu skolotāja - Rasa Grāmatiņa) par tekstilmākslas darbiem Latvijas mākslu skolu audzēkņu šķiedrāmākslas konkursā „Skaņu plate”.

Maijā VJMMS Klavieru nodaļas, kora klases, Stīgu instrumentu nodaļas, flautas klases pedagogi rīkoja savu audzēkņu koncertus. Tie izskanēja Skultes un Saulkrastu ev. luterāņu baz-

nicās, Saulkrastu bibliotēkā, vairākos koncertos VJMMS zālītē Ostas ielā 15. Paldies pedagogiem un audzēkņiem par iecerēto, paveikto un sasniegto!

Kādu laiku VJMMS nebija bijusi Parīzē. Nu, pateicoties skolotājas Tamāras Āriņas un viņas audzēkņu neatlaidībai un darbam, izdevās, un tā nopietni - aizbrauca, uzvarēja! Bet par to stāsta paši konkursa „Concours Musicale de France 2018” dalībnieki, VJMMS audzēkņi.

Gatis Kalvišs: „Sapņi piepildās - tici brīnumam, un tas piepildīs kādu tavu sapni. Tā es nokļuvu Francijā, kur no 18. līdz 22. maijam pavadīju neaizmirstamas dienas, piedaloties konkursā. Konkurence bija sīva, manā vecuma grupā piedalījās izpildītāji no Kanādas, Portugāles, Spānijas, Francijas un Krievijas, kopskaitā 21 audzēknis. Mans sasniegums ir 1. vieta, par ko esmu priecīgs!”

Brīvajā laikā apmeklējām Disnejlendu. Braucu pa amerikāņu kalniņiem Indianas Džonsa pasaulē, izbraukāju Karību pirātu pazemes ejas un izstaigāju Ziņkārigās Alises labirintus. Eifeļa tornī gan uzbraukt neizdevās, jo bija pārāk gara rinda. Paldies skolotājai Tamārai Āriņai, kura palīdzēja man, lai es sasniegtu tādu rezultātu. Paldies arī mammai un tētim!”

Lāsma Mikilpa-Mikgelba: „Šis bija mans pirmais lielais starptautiskais konkurss. Bija ļoti interesanti redzēt un dzirdēt bērnu no daudzām citām valstīm. Esmu ļoti, ļoti priecīga, ka piepildījās tas, ko biju iecerējusi!”

Lāsma mūs pārsteidza kā nekad. No Parīzes konkursa mājās atvests pats augstākais žūrijas vērtējums un pats lielākais - Grand Prix - diploms! Apsveicam!

Grandiozs sasniegums abiem audzēkņiem, un protams, vislielākais paldies skolotājai. Paldies

arī vecākiem par līdzās būšanu, atbalstu un izturību.

Jūnijā tiekamies mākslas nodaļu audzēkņu prakses plenēra nodarbībās, koklētāji dodas uz mūzikas nometni Salacgrīvā, orķestra jaunieši kopā ar Ādažu MMS audzēkņiem aicina uz koncertu Ādažu Ceriņu zālē. 13. jūnijā svinam absolventu izlaidumu - ar koncertu un mākslas diplomdarbu aizstāvēšanu, un izstādi Zvejniekiema vidusskolā. Jūlija sākumā piedalāmies Dziesmu svētku koncertā Esplanādē (ak, orķestris! izturam!), domājam arī par dalību dažās citās mūzikas radošajās nometnēs, bet jūlija vidū kopā ar Carnikavas MMS Mākslas nodaļas audzēkņiem un pedagogiem tiekamies izbraukuma praksē - plenērā Valdemārpilī. Pēc tam gan mazliet jāatpūšas, un tad jau jaunais gads - septembris.

VJMMS

„Skudrupūznis” no Zvejniekiema Mazmežotnes muižā

Šajā mācību gadā Zvejniekiema vidusskolas sākumskolēni ar darbu „Skudrupūznis” piedalījās vides objektu un ārējā vidē eksponētu mākslas darbu izstādes noslēguma konkursā „Visa Dieva radībiņa saulītē ligojās”, kas 17. maijā notika Mazmežotnes muižā.

Skolēni vizuālās mākslas pulciņā „Glezniecības un grafikas darbnīca” un arī mācību stundās veidoja skudriņas no bumbiņām brūnās nokrāsās, tām pievienojot pūkai-

no stieplīšu kājiņas un radziņus. Materiāls bija piemērots šim darbam, un skudriņas izskatījās gandrīz kā istas. Tā vien šķita, ka tās tūlīt sakustēsies, lai dotos uz savu pūzni. Lielais un iespaidīgais skudrupūznis tika veidots no dabas materiāliem - koku zariņiem.

Konkursa „Visa Dieva radībiņa saulītē ligojās” noslēguma pasākumā Mazmežotnes muižā piedalījās trīs centīgākās mākslas pulciņa dalībnieces, 1. a klases skolnieces, un skolotāja Māra Alena. Pirmklasniecēm bija iespēja redzēt visas Latvijas skolēnu interesantākos

darbus - zvēriņus, putnus, zivis un kukaiņus. No 410 konkurssam iesūtītajiem darbu pieteikumiem izstādē bija apskatāmi 126 paši radošākie skolēnu darbi. Esam gandarīti par iegūto 2. vietu valstī!

Paldies visiem aizrautīgiem „Skudrupūžņā” veidotājiem! Mākslas darbs izpelnījās daudzu dalībnieku komplimentus, muižas saimniece to novietoja pašā centrā.

Darbi Mazmežotnes muižā būs apskatāmi visu vasaru!

Māra Alena,
Zvejniekiema vidusskola



Skudrupūznis un tā veidotājas. Foto no Zvejniekiema vidusskolas arhīva

„Fractus” atver savu sirdi

Šī gada maijā Saulkrastu novada PA „Saulkrastu kultūras un sporta centrs” mūsdienu deju grupai „Fractus” tika nosvinēta 21. dzimšanas diena. Dejojāji nolēma atskaites koncertu nerīkot, kā ierasts, bet piedalīties labdarības akcijā „Atver savu sirdi”, dāvājot dejojājiem Upesleju internātpamatskolas-rehabilitācijas centra jauniešiem un Saulkrastu novada sociālā aprūpes nama iemītniekiem.

Šajos gados „Fractus” saime ir krietni augusi, dejojāji paaudze ir nomainījusies, izaugusi un piedzīvojuši ļoti daudz interesantu un skaistu brīžu. „Fractus” dejojājiem nav bijis laika garlaikoties. Lielu savilņojumu un gandarījumu par padarīto sniedza dalība XI Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku mūsdienu deju lielkoncertā „Te mēs es@am” Ķīpsalā, piedalīšanās Pierīgas, Vidzemes konkursos, kā arī starptautiskā konkursā „Best Show”, Baltijas valstu dziesmu un deju konkursā „Starlight” un „Baltic talents”, iegūstot gan pieredzi, gan godalgas.

Jau ceturto gadu kopā ar jauniešiem aktīvi līdzdarbojas „Fractus” senioru grupa „Sandras kundzītes”, kuras ir ne tikai piedalījušās vairākos Rīgas un Vidzemes no-

vodu pašvaldību rīkotajos senioru pasākumos, bet arī Saulkrastu novadu godam prezentējušas starptautiskajā konkursā „Baltic talents 2017”, iegūstot 1. vietu.

Arī šajā sezonā „Fractus” ir daudz aktivitāšu un panākumu, ar kuriem dejojāji var lepoties.

22. aprīlī Rīgā, Maskavas namā norisinājās starptautiskais mākslas konkurss „Baltic and Israel talents”, kurā arī „Fractus” sīvā konkurencē pierādīja savu dejojāprasmu. Saulkrastu novads tika godam pārstāvēts, jo Children un Juniors vecuma grupās „Fractus” ieguva godalgotās 1. vietas, bet Adults (17+) vecuma grupā atraktīvās „Sandras kundzītes” ar deju „Uz laukiem” saņēma Grand Prix, iegūstot iespēju Latviju pārstāvēt Tibērijā (Izraēla) – „Baltic and Israel talents” Galā koncertā šī gada nogalē, par ko neizsakāmi lepojas ne tikai paši dejojāji, bet arī vecāki, atbalstītāji un deju grupas vadītāja.

Šogad grupas „Fractus” dejojājiem bija lieliska iespēja gūt pieredzi meistarklasēs, kuras vadīja šarmantā laikmetīgās džeza dejas pedagoģe, horeogrāfe Kristiāna Cimermane un enerģijas pārpilnā profesionālā dejojāja, daudzu deju stilu virzītāja Latvijā un ārzemēs, horeogrāfe Anastasiya (Anastasija Vorkunkova).

Gan mazie, gan lielie dejojāji saka vislielāko paldies deju grupas „Fractus” vadītājai Sandrai



„Burvīgā Spānija”. No kreisās: Dagnija Gurtiņa, Eugenija Vīmane, Biruta Brūvere, Lilija Kokare, Maija Šauriņa, Anita Anžāne, Irēna Čekstere, Ruta Nolle, Aija Baltace, Ārija Merpole un deju grupas vadītāja Sandra Ozola-Ozoliņa. Foto: J. Gurtiņš

Ozolai-Ozoliņai, kurai vienmēr izdodas pozitīvi motivēt dejojājus jauniem izaicinājumiem.

Šī sezona visiem „Fractus” dejojājiem ir bijusi ļoti darbīga un piedzīvojumiem bagāta. Paldies visiem, kuri palīdzēja šo piedzīvojumu realizēšanā, – vecākiem, viespasniedzējiem un Saulkrastu novada pašvaldības aģentūrai „Saulkrastu kultūras un sporta centrs”, īpaši Judītei Krūmiņai.

Mūsdienu deju grupa „Fractus”



„Baltic and Israel talents” iegūtās balvas.

„Sunbeach” uzņem viesus no Norvēģijas



Saulkrastu un norvēģu dejojāji.

Maija beigās līnijdeju grupa „Sunbeach” uzņēma viesus no Norvēģijas – līnijdeju grupas „Eydehavn Linedans” un „Team Anita”.

Pirmais vakars tika pavadīts Baltajā kāpā, iepazīstot Saulkrastus, un tas tika iemūžināts jaukā fotosesijā.

26. maijā Saules laukumā stundas garumā notika koncerts, izdejojot savus mīļākos priekšnesumus. Vakars turpinājās ar skaistu pasākumu „Minhauzena Undā” kopā ar kolektīviem no Valmieras, Rūjienas, Umurgas, Raganas, Pa-

bažiem, Rīgas, Ogres un Talsiem. Tika izdejojtas piecas stundas ilgs deju maratons.

Katrs kolektīvs sniedza savu interesanto, atraktīvo priekšnesumu, un arī grupas no Norvēģijas demonstrēja savas labākās dejas. Pasākumu caurvija sirsnība un viesmīlība.

Norvēģu dejojājiem ļoti patika uzņemšana „Minhauzena Undā”, par ko liels paldies pašvaldības aģentūrai „Saulkrastu kultūras un sporta centrs” par atbalstu.

Līnijdeju grupa „Sunbeach”

Pieejams atbalsts ar lauksaimniecību nesaistītām aktivitātēm, arī tūrismam

Lauku atbalsta dienests (LAD) no 2018. gada 18. jūnija līdz 18. jūlijam izsludina projektu iesniegumu pieņemšanu apakšpasākumā „Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanā”.

Trešās kārtas pieejamais publiskais finansējums pieejams vairākām aktivitātēm:

- „Ar lauksaimniecību nesaistītu darbību attīstība” un „Ar lauksaimniecību nesaistītu saimniecisko darbību dažādošana” 11,99 miljonu eiro apmērā;
- „Tūrisma aktivitāšu veicināšana” 10 miljonu eiro apmērā.

Finansējums ir sadalīts pēc reģionalizācijas principa.

Pasākuma mērķis ir veicināt

ar lauksaimniecību nesaistītu saimniecisko darbību un nodarbinātību lauku teritorijā, kā arī dažādot ar lauksaimniecību nesaistītas aktivitātes, lai attīstītu alternatīvus ienākumu avotus un palielinātu ienākumu līmeni lauku reģionos.

Projektu iesniegumi jāiesniedz, izmantojot LAD elektroniskās pieteikšanās sistēmu.

Iesniegto projektu īstenošanas beigu datums, ja tiek ieguldītas investīcijas pamatlīdzekļu iegādei – viens gads kopš LAD lēmuma pieņemšanas par projekta iesniegumu apstiprināšanu, ja tiek veikta būvniecība, pārbūve un

iegādāti ražošanas pamatlīdzekļi – divi gadi kopš LAD lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu.

Projekta iesnieguma veidlapas, plašāka informācija par pieejamo finansējumu katram reģionam, kā arī nosacījumi atbalsta saņemšanai ir pieejami mājaslapā www.lad.gov.lv sadaļā „Atbalsta veidi” → „Projekti un investīcijas”.

Projektu pieņemšanas kārtā izsludināta Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai un Lauku attīstības programmas pasākuma „Lauku saimniecību un uzņēmējdarbības attīstība” ietvaros.



Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests

Kristieši valsts simtgadi sagaidīs svētceļojumā apkārt Latvijai

Jau kopš 6. maija ticīgie no visas Latvijas dodas ekumēniskā svētceļojumā apkārt Latvijai, kas tiek rīkots par godu Latvijas valsts 100 gadu jubilejai.

14. jūnijā svētceļnieki būs Saulkrastos, kur nakšņos Saulkrastu katoļu baznīcā.

Svētceļojuma laikā plānots 100 dienās veikt kopumā apmēram 1886 km garu ceļu gar Latvijas robežu. Šī projekta iniciators Bebrene, Gren-

dzes un Eglaines Romas katoļu draudžu prāvests Arnis Mažļevskis uzsver projekta ekumēniskumu, aicinot ikvienu kristieti piedalīties, brīvi izvēloties veicamo ceļa posmu atbilstoši katra iespējām.

Svētceļojuma sākuma un noslēguma punkts ir Latvijas katoļu reliģiskais centrs – Aglonas Vissvētākās Jaunavas Marijas debesis uzņemšanas Romas katoļu bazilika. Taču svētceļnieku grupai var pievienoties jebkurā izvēlēta vietā līdz pat 13. augustam, kad Aglonā uz Vissvētākās

Jaunavas Marijas debesis uzņemšanas svētkiem ik gadu pulcējas tūkstošiem kristiešu no visas Latvijas.

Ar izstrādāto maršrutu, iepilnotajām pieturvietām un veicamajiem attālumiem iepazīties iespējams vietnē www.svetcelojums100.lv. Cita noderīga informācija svētceļojuma dalībniekiem un visiem citiem interesentiem atrodama Simtgades svētceļojuma lapā vietnē [Facebook.com](https://www.facebook.com).

Vikija Ikauniece

„Aģes sudrabs 2018”

Noslēgušās maksšķerēšanas sacensības „Aģes sudrabs”. Šogad sacensības notika trijos posmos maijā.

Pirmais posms bija ļoti ražīgs, un šī posma uzvarētājs bija Eduards Andrijuščenko ar kopējo zivju svaru 8,860 kg. Otrajā posmā pārkāps bija Jānis Ūdris, bet ar daudz mazāku zivju svaru – 1,655 kg.

Trešais posms izvērtās ļoti interesants, jo ritēja sīva sacensība starp kopvērtējuma 2. un 3. vietas īpašniekiem – abiem sacensību dalībniekiem zivis bija nomakšķerētas vienādā svarā. Sacensību 3. posmā atkal uzva-

rēja Eduards Andrijuščenko, līdz ar to iegūstot uzvaru sacensībās ar kopējo zivju svaru 14,335 kg. Uzvarētājs savā īpašumā uz gadu ir tiesīgs paturēt ceļojošo kausu, kuru pasniedza pagājušā gada uzvarētājs Ainārs Paegle. Otro vietu kopvērtējumā izcīnīja Juris Indārs, kurš sacensību pēdējās minūtēs noķēra pāris lielus brekšus, kas ļāva viņam pacelties uz trešo pozīciju posmā un kopvērtējumā ierindoties augstajā otrajā vietā ar kopējo zivju svaru 7,770 kg. Trešajā vietā kopvērtējumā – Arnis Ekmanis, kurš visos posmos arī cīnījās par godalgotajām vietām. Kopējais A. Ekma-

ņa nomakšķerēto zivju svars – 5,490 kg.

Lielākās zivs maksšķerēšanas titulu šogad saņēma Artūrs Bērziņš, kurš nomakšķerēja lielu karūsu – 1,400 kg smagu.

Kopumā sacensībās piedalījās 19 dalībnieki.

Paldies „Krasts A” un SIA „Aizvēji” par atbalstu, sagādājot balvas uzvarētājiem, un liels paldies Andrim Vitolam par sacensību tiesāšanu un palīdzību organizācijā!

Visi rezultāti apskatāmi vietnē www.saulkrasti.lv.

A. Paegle pasniedz ceļojošo kausu E. Andrijuščenko.



Labi sasniegumi Eiropas Senioru WKF karatē čempionātā



No kreisās: K. Riekstiņš, L. Pizika un M. Halatins.

Šī gada 10.-13. maijā vienā no lielākajām Serbijas pilsētām Novisadā norisinājās nu jau 53. Eiropas senioru WKF karatē čempionāts. Šis čempionāts pulcēja 532 sportistus no 52 Eiropas valstīm.

Čempionātā varēja piedalīties tikai viens sportists no valsts katrā kategorijā, kas nozīmē, ka šajā EČ piedalījās tikai paši labākie. Latvijas nacionālo izlasi pārstāvēja 12 sportisti, tajā skaitā arī Vidzemes Karatē kluba sportisti saulkrastietis Maksims Halatins un alojiete Liene Prikaza kopā ar savu treneri Kasparu Riekstiņu. Maksims star-

tēja komandu cīņās. Pirmajā kārtā Latvijas vīriešu komandai pretī stājās Izraēla, kura tika pieveikta ar trīs uzvarētām un vienu zaudētu cīņu. Vienu uzvaru Latvijas komandai sagādāja arī Maksims, savu pretinieku pieveicot ar rezultātu 4:0. Otrajā kārtā Latvijas izlase stājās pretī spēcīgajai Ukrainai. Maksimam iekrita cīņa pret titulēto Stanislavu Horunu, kas pašlaik ir TOP 3 sportists pasaules karatē reitingā, un diemžēl šo cīņu zaudēja ar rezultātu 0:2.

Neskatoties uz to, ka mūsu sportistam šis bija pirmais pieaugušo Eiropas čempionāts, Maksims parādīja ļoti labas cīņas un ļoti augstvērtīgu sniegumu. Jau tagad sāksim gatavoties nākamajam čempionātam, lai vēl augstākus rezultātus un parādītu vēl labāku sniegumu.

Vēlamies apsveikt Latvijas nacionālās izlases sportistus Kalvi Kalniņu (MALE KUMITE -60 kg) un Mārtiņu Vizuli (para-karatē, KATA neredzīgajiem) ar izcīnītām bronzas medaļām un Ruslanu Sadikovu (MALE KUMITE -75 kg) ar augsto 5. vietu!

„Saulkrastu kokteilis” šogad 25. reizi

1992. gadā Andrim Vanagam un Guntaram Zonbergam radās ideja izveidot pirmo komerciālo pludmales volejbola turnīru Latvijā. Kopš tā laika „Saulkrastu kokteilis” ir ieguvis svarīgu turnīra reputāciju, kā arī kļuvis plaši atpazīstams volejbola pasākums arī pasaules mērogā. Šogad „Saulkrastu kokteilis” svinēs savu 25 gadu jubileju!

Ņemot vērā to, ka šis ir ļoti īpašs gads mums, tad mēs vēlamies šī gada pasākumu padarīt neaizmirstamu visiem dalībniekiem. Šogad balvu fonds ir lielākais, kāds jebkad ir bijis, – 10 000 \$!

Tā kā pasaules pludmales volejbola turnīru kalendārā ir brīvs brīdis jūnija vidū, turnīrs notiks no 15. līdz 16. jūnijam. Mēs organizējam atklāto Latvijas pludma-

les volejbola posmu, kuru reprezentē „Saulkrastu kokteilis” kopā ar Latvijas Volejbola federāciju, un līdz ar to labākās komandas nopelnīs FIVB punktus.

Mēs esam priecīgi paziņot, ka visi Latvijas labākie volejbola spēlētāji, ieskaitot Jāni Šmēdiņu/Aleksandru Samoilovu un Mārtiņu Pļaviņu/Edgaru Toču, piedalīsies mūsu turnīrā.

Ir izsūtīti arī uzaicinājumi pasaules TOP 25 ārzemju pāriem, kas pludmales volejbola svētkus padarīs sevišķi krāšņus. Protams, neaizmirstama kokteiļa sastāvdaļa visas fināldienas garumā ir muzikālais pavadījums, ko bagātinās grupa „Riga Reggae”, diksilends, modes skate, servju konkurss skatītājiem un DJ uzstāšanās čempionu ballītē.

„Saulkrastu kokteila” organizētāji

Saulkrastu skrējienam ceturtdaļgadsimta jubileja

Ikgadējais Saulkrastu skrējieni norisinājās jau 25. reizi.

Šī bija īpaša diena arī Jurim un Mirdzai Dzirnietiem, kuri ir sacensību organizatori jau 25 gadus. Savulaik Dzirnietis šo skrējieni izveidoja, lai godinātu Saulkrastu vārdu, tāpēc šajā reizē īpašs paldies

tika teikts tieši Jurim un Mirdzai.

Šogad skrējienā piedalījās 36 dalībnieki. Dāmu konkurencē visātrākā bija Adriana Sanija Kreitenberga ar laiku 21 min. un 52 sec., bet šī gada labākais laiks pieder Ingmāram Vaideram – 20 min. un 01 sec. Visi rezultāti apskatāmi vietnē www.saulkrasti.lv.

Vidzemes Karatē klubs

SAULKRASTU KOKTEILIS

Jūras parkā

16. jūnijā 19:00 ČEMPIONU BALLĪTE ar RIGA REGGAE un labākajiem DJ. Konkursi un pārsteigumi

LONDONAS OLIMPISKIE LAUREĀTI CĪNĀ AR LATVIJAS UN CITZEMJU PLUDMALES VOLEJBOLA LAUVĀM!

Informācija par pasākumu: saulkraستي.lv • www.visitsaulkraستي.lv f [SaulkrastuKokteilis](https://www.facebook.com/SaulkrastuKokteilis)

15.06. 9:00 grupu spēles

16.06. 10:00 astotdaļfināli, ceturtdaļfināli

19:00 un 20:00 – pusfināli

21:00 iesildīšanās ČEMPIONU BALLĪTEI – RIGA REGGAE, servju konkurss skatītājiem u.c.

22:00 Bronzas spēle

23:15 SUPERFINĀLS

PUSNAKTĪ – aphaļvošana un ČEMPIONU BALLĪTE līdz ritam

Saulkrastu novada domes 30. maija sēdes Nr. 7 lēmumi

Sēdē piedalās deputāti E. Grāvītis, B. Veide, I. Veide, A. Dulpiņš, A. Deniškāne, G. Lāčauniece, S. Ozola-Ozoliņa, N. Līcis, S. Osīte, L. Vaidere, M. Kišuro, S. Ancāne, A. Horsts.

Par adreses piešķiršanu

Piešķirt ēkām adresi – Rīgas iela 98, Saulkrasti, Saulkrastu novads.

Par adreses piešķiršanu un likvidēšanu

• Piešķirt zemes vienībai adresi – Ziemeļblāzmas iela 1, Zvejniekiems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads. Likvidēt adresi „Alksnāji”, Zvejniekiems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads.

• Piešķirt zemes vienībai adresi – Tallinas iela 22B, Zvejniekiems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads. Likvidēt adresi „Alksnāji”, Zvejniekiems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads.

Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi

Atļaut izstrādāt nekustamo īpašumu „Rudzu iela 8” un „Rudzu iela 6”, Zvejniekiems, Saulkrasti, Saulkrastu novads, Saulkrastu pagasts, zemes ierīcības projektu.

Par zemes vienības atdalīšanu, jauna īpašuma izveidošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu

Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Rīgas iela 77C”, Saulkrasti, Saulkrastu novads, izveidojot divus jaunus nekustamos īpašumus. Piešķirt zemes vienībai adresi, Katrīnbādes iela 3, Saulkrasti, Saulkrastu novads, nosakot zemes lietošanas mērķi – pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve.

Zemes vienībai un ēkai adresi Katrīnbādes iela 4, Saulkrasti, Saulkrastu novads, nosakot zemes lietošanas mērķi – komercdarbības objektu apbūve.

Par zemes nomas līguma noslēgšanu

• Noslēgt ar SIA „Aizvēji” zemes nomas līgumu uz laika periodu no 2018. gada 1. jūnija līdz 2018. gada 1. septembrim par Saulkrastu novada pašvaldībai piekritīgas zemes vienības 100 m² platībā, pludmalē pretī atpūtas kompleksam „Aizvēji”, nomu.¹

• Noslēgt ar SIA „Saulkrastu tenisa klubs” zemes nomas līgumu uz 10 (desmit) gadiem par Saulkrastu novada pašvaldībai piederoša zemes īpašuma „V101”, Saulkrasti, Saulkrastu novads, zemes vienības iznomāšanu esošās apbūves uzturēšanai.

• Noslēgt ar SIA „MOMI” zemes nomas līgumu uz laika periodu no 2018. gada 1. jūnija līdz 2018. gada 15. septembrim par Saulkrastu novada pašvaldībai piekritīgas zemes daļas 100 m² platībā, peldvietā „Centrs”, nomu SUP dēļu nomas nodrošināšanai un inventāra piegādei.

• Noslēgt ar SIA „Unisol” zemes nomas līgumu uz laika periodu no 2018. gada 1. jūnija līdz 2018.

gada 31. augustam par Saulkrastu novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Ainažu ielā 13D, Saulkrastos, Saulkrastu novadā (Saulkrastu peldvietas „Centrs” teritorijas „Jūras parks” zonā), daļas 10 m² platībā nomu ielu tirdzniecībai.

• Noslēgt ar SIA „Liedis” zemes nomas līgumu uz laika periodu no 2018. gada 1. jūnija līdz 2018. gada 15. septembrim par Saulkrastu novada pašvaldībai piekritīgas zemes vienības daļas 50 m² platībā pie auto stāvlaukuma Vidrižu ielas galā nomu pontona un laipas uzstādīšanai un komercizbraucieniem organizēšanai ar katamarānu „SPĪDOLA-R”.

Par detālplānojuma „Dainuvītes” izstrādes uzsākšanu

Uzsākt detālplānojuma izstrādi zemes gabalam „Dainuvītes”, Zvejniekiems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads.

Par Saulkrastu novada domes saistošo noteikumu apstiprināšanu

Apstiprināt Saulkrastu novada domes saistošos noteikumus „Par maksas stāvvietu pie Saulkrastu tūrisma objekta „Baltā kāpa” Kāpu ielā, Saulkrastos”.

Par Rīgas plānošanas reģiona deinstitutionalizācijas plāna 2017.–2020. gadam 2. redakcijas Stratēģiskās daļas saskaņošanu

Saskaņot Rīgas plānošanas reģiona deinstitutionalizācijas plāna 2017.–2020. gadam 2. redakcijas Stratēģiskajā daļā iekļauto infrastruktūras attīstības risinājumu, tā īstenošanai nepieciešamo finansējumu sadalījumā pa finansējuma avotiem un sasniedzamo uzraudzības rādītāju vērtības.

Par līguma slēgšanu par pašvaldības līdzfinansēta bērnu uzraudzības pakalpojuma nodrošināšanu

Noslēgt līgumu ar trīs saimnieciskās darbības veicējiem, pirmsskolas vecuma bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem, par pašvaldības kompensāciju izmaksu.

Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu

Piešķirt un aprēķināt pašvaldības kompensāciju četrām personām par to, ka viņu bērni saņem sertificētas aukles vai privātās izglītības iestādes pakalpojumu.

Par pašvaldības kompensācijas izmaksas pārtraukšanu

Sākot ar 2018. gada 1. maiju pārtraukt pašvaldības kompensācijas izmaksu personai.

Par Saulkrastu novada pašvaldības aģentūras „Saulkrastu kultūras un sporta centrs” 2017. gada atskaites apstiprināšanu²

Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības aģentūras „Saulkrastu kultūras un sporta centrs” 2017. gada atskaiti.

Par iekšējo noteikumu „Par naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā” apstiprināšanu³

Apstiprināt iekšējos noteikumus „Par naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā”.

Par grozījumiem Telpu nomas maksas cenrādī Saulkrastu novada pašvaldības izglītības iestādēs⁴

Apstiprināt grozījumus Telpu nomas maksas cenrādī Saulkrastu novada pašvaldības izglītības iestādēs.

Par projekta „Zivju resursu aizsardzības pasākuma nodrošināšana Saulkrastu novadā” realizāciju⁵

Palielināt izdevumu pozīciju „Projekts „Zivju resursu aizsardzības pasākuma nodrošināšana Saulkrastu novadā”” budžeta izdevumu plānu par 14 419,00 euro, lai iegādātos kvadrīklu, laivu un motoru projekta sekmīgai realizācijai.

Par aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē projekta „Labierīcību infrastruktūras izveide Baltās kāpas teritorijā” realizēšanai

Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 2018. gadā uz 10 gadiem 103 357,12 EUR apmērā, ar Valsts kases noteikto procentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 01.01.2019. projekta „Labierīcību infrastruktūras izveide Baltās kāpas teritorijā” realizācijai, aizdevuma atmaksu garantējot ar pašvaldības budžetu.

Par projekta „Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana” realizāciju

Palielināt izdevumu pozīciju „Projekts „Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana”” budžeta izdevumu plānu par 8 305,00 euro, lai iegādātos 2 āra dušas un cietā seguma paklāju pie peldvietas „Centrs” projekta sekmīgai realizācijai.

Par finansējuma piešķiršanu Bērnu tiesību aizsardzības dienas pasākumam

Piešķirt finansējumu no līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem 1 030,00 euro, lai nodrošinātu Bērnu tiesību aizsardzības dienas pasākumu, kuru organizē „Jauniešu māja” sadarbībā ar Saulkrastu novada pašvaldības iestādēm.

Par finansējuma piešķiršanu no speciālā budžeta līdzekļiem jaunu koka elementu izbūvei

Piešķirt finansējumu no 2018. gada Speciālā budžeta ostu maksas ieņēmumiem 6 050,00 euro, lai nodrošinātu jaunu koka labiekārtošanas elementu izgatavošanu un uzstādīšanu Ostas ielas sākumā, Zvejniekiemā.

Par aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē projekta „Coast4us” realizēšanai

Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 2018. gadā uz 10 gadiem 78 000,00

EUR apmērā, ar Valsts kases noteikto procentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 01.01.2019. projekta „Coast4us” realizācijai, aizdevuma atmaksu garantējot ar pašvaldības budžetu.

Par nekustamā īpašuma tirgus vērtības apstiprināšanu un zemes īpašuma pirkšanas-pārdošanas līguma noslēgšanu

Apstiprināt SIA „Ober Haus Vērtēšanas Serviss” noteikto Saulkrastu pašvaldības zemes īpašuma patieso vērtību. Noslēgt ar ēkas īpašnieku pirkuma-pārdevuma līgumu par Saulkrastu novada pašvaldībai piederošā zemes īpašuma atsavināšanu.

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Lāčplēša iela 24 Rīgā izsoles rezultātu apstiprināšanu

Apstiprināt nekustamā īpašuma Lāčplēša iela 24 Rīgā izsolē nosolīto cenu 1 232 460,00 euro (viens miljons divi simti trīsdesmit divi tūkstoši četri simti sešdesmit euro, 00 centi), kuru 2018. gada 20. martā izsolē nosolīja fiziska persona.

Par zemes īpašuma otrās izsoles organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu

• Organizēt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – neapbūvēta zemesgabala Pļavas iela 21, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra Nr. 8013 003 3068, platība 2415 m², otro mutisku izsoli ar augšupejošu soli.

• Organizēt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – neapbūvēta zemesgabala Pļavas iela 23, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra Nr. 8013 003 3069, platība 2455 m², otro mutisku izsoli ar augšupejošu soli.

• Organizēt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Vēsma 218”, Vēsma, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr. 8033 003 1263, platība 0,062 ha, mutisku izsoli ar augšupejošu soli.

Par aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķītis” telpu (sporta grupiņas) remontdarbiem⁶

Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 2018. gadā uz 10 gadiem 129 933,83 EUR apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi un atlikto

pamatsummas maksājumu līdz 01.01.2019. pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķītis” telpu (sporta grupiņas) remontdarbiem, aizdevuma atmaksu garantējot ar pašvaldības budžetu.

Ervins Grāvītis,
domes priekšsēdētājs

¹ – „PAR” – 12 (E. Grāvītis, B. Veide, I. Veide, A. Dulpiņš, A. Deniškāne, G. Lāčauniece, S. Ozola-Ozoliņa, N. Līcis, S. Osīte, M. Kišuro, S. Ancāne, A. Horsts), „PRET” – nav, „ATTURAS” – nav; pildot likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11. panta pirmajā daļā noteiktos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, lēmuma pieņemšanā nepiedalās L. Vaidere.

² – „PAR” – 11 (E. Grāvītis, B. Veide, I. Veide, A. Dulpiņš, A. Deniškāne, G. Lāčauniece, S. Ozola-Ozoliņa, N. Līcis, S. Osīte, L. Vaidere, M. Kišuro), „PRET” – nav, „ATTURAS” – 2 (S. Ancāne, A. Horsts).

³ – „PAR” – 12 (E. Grāvītis, B. Veide, I. Veide, A. Dulpiņš, A. Deniškāne, G. Lāčauniece, S. Ozola-Ozoliņa, S. Osīte, L. Vaidere, M. Kišuro, S. Ancāne, A. Horsts), „PRET” – nav, „ATTURAS” – 1 (N. Līcis).

⁴ – „PAR” – 9 (E. Grāvītis, B. Veide, I. Veide, A. Dulpiņš, A. Deniškāne, G. Lāčauniece, S. M. Kišuro, S. Ancāne, A. Horsts), „PRET” – nav, „ATTURAS” – 4 (Ozola-Ozoliņa, N. Līcis, S. Osīte, L. Vaidere),

⁵ – „PAR” – 12 (E. Grāvītis, B. Veide, I. Veide, A. Dulpiņš, A. Deniškāne, G. Lāčauniece, S. Ozola-Ozoliņa, S. Osīte, L. Vaidere, M. Kišuro, S. Ancāne, A. Horsts), „PRET” – nav, „ATTURAS” – 1 (N. Līcis).

⁶ – „PAR” – 10 (E. Grāvītis, B. Veide, I. Veide, A. Dulpiņš, A. Deniškāne, G. Lāčauniece, S. Ozola-Ozoliņa, M. Kišuro, S. Ancāne, A. Horsts), „PRET” – nav, „ATTURAS” – 2 (N. Līcis, S. Osīte).

Pārējos minētajos lēmumos balsojums – vienbalsīgs.

Ar pilnu domes sēdes protokola tekstu (ievērojot Vispārīgajā datu aizsardzības regulā noteikto) un sēdes audioierakstu var iepazīties Saulkrastu novada pašvaldības interneta vietnē www.saulkrasti.lv, sadaļā „Domes sēdes”.

Nākamā domes ikmēneša sēde notiks trešdien, 27. jūnijā plkst. 15.00 Saulkrastu novada domē, Raiņa ielā 8.

Paziņojums par detālplānojuma „Dainuvītes” izstrādes uzsākšanu

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2018. gada 30. maija lēmumu Nr. 579 (sēdes protokols Nr. 7/2018514) ir uzsākta detālplānojuma izstrāde zemes gabalam „Dainuvītes”, kadastra Nr. 80330010783, Zvejniekiemā.

Saskaņā ar Saulkrastu novada teritorijas plānojumu, teritorijai, kurā tiks izstrādāts detālplānojums, plānotā (atļautā) izmanto-

šana noteikta „Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS2).

Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā no 2018. gada 18. jūnija līdz 23. jūlijam. Detālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu novada būvvaldes vadītāja Līga Pilsētniece (tālr. 67142519).

2018. gada 25. aprīlī **SAISTOŠIE NOTEIKUMI** Saulkrastos Nr. SN 7/2018
Apstiprināti Saulkrastu novada domes 2018. gada 25. aprīļa sēdē (prot. Nr. 5/2018§19)

Grozījumi Saulkrastu novada domes 2013. gada 28. augusta saistošajos noteikumos Nr. 14 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Saulkrastu novada teritorijā”

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 5. un 6. punktu.

Izdarīt šādus grozījumus Saulkrastu novada domes 2013. gada 28. augusta saistošajos noteikumos Nr. 14 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Saulkrastu novada teritorijā” (turpmāk – Noteikumi):

1) Izteikt 13. punktu šādā redakcijā:

„10. Saulkrastu Pašvaldības policijas un Valsts policijas amatpersonas, pildot amata pienākumus, ir tiesīgas kontrolēt šo noteikumu izpildi, fiksēt pārkāpumus, veikt lietvedību administratīvajā pārkāpuma lietā un sastādīt administratīvā pārkāpuma protokolus.”

2) Izteikt 16. punktu šādā redakcijā:

„11. Izskatīt administratīvā pārkāpuma lietas (protokolus) par šo saistošo noteikumu prasību neievērošanu un uzlikt administratīvos sodus ir tiesīgs Saulkrastu Pašvaldības policijas priekšnieks.”

Paskaidrojuma raksta

1. Projekta nepieciešamības pamatojums. Saskaņā ar Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 205. pantā pirmās daļas 3. punktu, kurā noteiktas institūcijas (amatpersonas), kas pilnvarotas izskatīt administratīvo pārkāpumu lietas, un lai atvieglotu pašvaldības Administratīvās komisijas administratīvo slogu, ir izstrādāti saistošie noteikumi „Grozījumi Saulkrastu novada domes 2013. gada 28. augusta saistošajos noteikumos Nr. 14 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Saulkrastu novada teritorijā””.

2. Īss projekta satura izklāsts. Noteikumi paredz pilnvarojumu Saulkrastu Pašvaldības policijas amatpersonām kontrolēt Saulkrastu novada domes 2013. gada 28. augusta saistošajos noteikumos Nr. 14 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Saulkrastu novada teritorijā” izpildi, fiksēt pārkāpumus, veikt lietvedību administratīvajā pārkāpuma lietā un

sastādīt administratīvā pārkāpuma protokolus, kā arī pilnvarojumu Saulkrastu Pašvaldības policijas priekšniekam izskatīt administratīvā pārkāpuma lietas (protokolus) un uzlikt administratīvos sodus.

3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu. Projektam netiek prognozēta finansiāla ietekme uz pašvaldības budžetu.

4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz sociāli ekonomisko stāvokli (uzņēmējdarbības vidi) pašvaldības teritorijā. Projektam nav tiešas ietekmes uz sociāli ekonomisko stāvokli.

5. Informācija par administratīvajām procedūrām. Saistošie noteikumi administratīvās procedūras neietekmē.

6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām. Konsultācijas ar privātpersonām nav notikušas.

Ervins Grāvītis,
domes priekšsēdētājs

Noslēdzies iepirkums Zvejniekciema katlumājas modernizācijai

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Saulkrastu komunālserviss” izsludinātā iepirkumā, siltumavota efektivitātes paaugstināšanai Zvejniekciema katlumājai, uzvarējis SIA „AGB SERVISS”.

Plānots, ka jūnija vidū „Saulkrastu komunālserviss” noslēgs līgumu ar iepirkumā procedū-

rā uzvarējušo firmu. SIA „AGB SERVISS” izstrādās projektu, kā arī veiks autoruzraudzību un visus nepieciešamos būvniecības darbus. Tāpat uzņēmums, piegādās un uzstādīs šķeldas katlu un rezerves kokskaidu granulu katlu.

Plašāka informācija par pro-

jektu „Siltumavota efektivitātes paaugstināšana Zvejniekciemā” (projekta Nr. 4.3.I.O/17/A/008) pieejama interneta vietnē www.komunalserviss.lv.



Saulkrastu novada dome pārdod mutiskā izsolē ar augšupejošu soli pašvaldībai piederošus nekustamos īpašumus:

1) zemesgabalu „Vēsma 218”, Vēsma, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra Nr. 80330031263, ar platību 0,062 ha, nosacītā cena – 3100,00 EUR, nodrošinājuma nauda – 310,00 EUR;

2) neapbūvētu zemesgabalu Pļavas ielā 21, Saulkrastos, Saulkrastu nov., kadastra Nr. 80130033068, ar platību 2415 m², nosacītā cena – 12 200,00 EUR, nodrošinājuma nauda – 1220,00 EUR;

3) neapbūvētu zemesgabalu Pļavas ielā 23, Saulkrastos, Saulkrastu nov., kadastra Nr. 80130033069, ar platību 2455 m², nosacītā cena – 12 000,00 EUR, nodrošinājuma nauda – 1200,00 EUR.

Objektu izsoles notiks 2018. gada 13. jūlijā plkst. 10.00, 10.30, 11.00 Saulkrastu novada domes otrā stāva zālē Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā.

Dalībnieku reģistrācija – Saulkrastu novada domē, 102. kabinetā domes darba laikā, sākot no nākamās darba dienas no paziņojuma publicēšanas „Latvijas Vēstnesī” līdz 2018. gada 13. jūlijam plkst. 9.50.

Nodrošinājuma naudu iemaksāt Saulkrastu novada domes, reģ. Nr. 90000068680, bankas kontā Nr. LV 78UNLA0050008528948, AS „SEB Banka”, līdz reģistrācijai izsolei.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties domes mājaslapā www.saulkrasti.lv un Saulkrastu novada domē, 102. kabinetā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā darba laikā.

Rentgena kabineta darba laiks jūnijā

Pirmdiena

18. jūnijs 9.00–16.00
25. jūnijs 9.00–16.00

Otrdiena

12. jūnijs 9.00–16.00
19. jūnijs 9.00–16.00
26. jūnijs 12.00–17.00

Trešdiena

13. jūnijs 9.00–15.00
20. jūnijs 9.00–15.00
27. jūnijs 9.00–15.00

Ceturtdiena

14. jūnijs 12.00–17.00
21. jūnijs 12.00–17.00
28. jūnijs 12.00–17.00

Piektdiena

15. jūnijs 9.00–13.30
22. jūnijs 9.00–14.00
29. jūnijs 9.00–14.00

Pašvaldības policijas paveiktais maijā

Maijā Saulkrastu Pašvaldības policijas darbinieki ir saņēmuši 86 izsaukumus, par dažādiem pārkāpumiem aizturētas septiņas personas, četras personas nogādātas Rīgas reģ. pārvaldes Saulkrastu policijas iecirknī tālāku darbību veikšanai, trīs personas – savā dzīvesvietā.

Sastādīti 147 administratīvā pārkāpuma protokoli, 136 protokoli par ceļu satiksmes noteikumu neievērošanu, 7 protokoli par atrašanās sabiedriskā vietā alkohola reibuma stāvoklī, 3 protokoli par teritorijas vai piegulošās teritorijas nesakopšanu un viens

protokols par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu.

Uzsāktas 15 administratīvā pārkāpuma lietvedības – par līgumu nenoslēgšanu ar sadzīves atkritumu apsaimniekotāju, par mājas/istabas dzīvnieku labturības noteikumu neievērošanu, par teritorijas nesakopšanu, par ēku numuru vai nosaukumu plākšņu neizvietojšanu pie nekustamā īpašuma un īpašuma nekopšanu, kā rezultātā izveidojusies kūla.

Guntis Vinteris,
Saulkrastu Pašvaldības policija

Saulkrastu vidusskola PIEDĀVĀ DARBU APKOPĒJAM (pilna slodze)

Galvenie amata pienākumi: uzņemt izglītības iestādes telpas, 1. un 2. stāvā, foajē, trepes, sanitāros mezglus un koplietošanas priekšmetus (pēc nepieciešamības – ar mitru vai sausu lupatu/salveti, dezinficējošu līdzekli vai citādi).

Darba vietas adrese: Raiņa iela 6, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 (sākumskola).

Pretdarbinātā izvirzītās prasības: labas darba izpildes praktiskās un tehniskās prasmes, spēja strādāt efektīvi un ātri, spēja sadarboties, augsta atbildības izjūta.

Iesniedzamie dokumenti: CV, pieteikuma vēstule.

Pieteikuma iesniegšanas veids: klātienē Saulkrastu vidusskolā Smilšu ielā 3, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, LV-2160 vai elektroniski uz e-pasta adresi saulkrastuvsk@inbox.lv.

Piedāvājam atalgojumu 492 euro (bruto), veselības apdrošināšanu (pēc pārbaudes laika beigām).

Tālrunis uzziņu saņemšanai: 67951638 vai 29197129.

Saulkrastu poliklīnikas informācija

Saulkrastu poliklīnikas reģistratūras darba laiks:

p., t., pk. – 8.00–16.00, o., c. – 9.00–17.00.

Steidzamās medicīniskās palīdzības punkts

darbojas visu diennakti.

Ārstu pieņemšana pēc iepriekšēja pieraksta pa tālr. 67952700.

	PIEŅĒMŠANAS DIENAS, DATUMS	PIEŅĒMŠANAS LAIKS
REĢISTRATŪRA	Pirmdiena, trešdiena, piektdiena	08.00–16.00
	Otrdiena, ceturtdiena	09.00–17.00
	Katru dienu	00.00–24.00
STEIDZMĀS MEDICĪNISKĀS PALĪDZĪBAS PUNKTS	Katru dienu	00.00–24.00
ĀRSTU KONSULTĀCIJAS:	Ierodoties uz vizīti, jāuzrāda derīgs personu apliecinošs dokuments – pase vai personas apliecība (eID). PIEŅĒMŠANA PĒC IEPRIEKŠĒJA PIERAKSTA, TĀLR. NR. 67952700.	
Endokrinoloģe Brigita VIZIŅA	26. jūnijs	14.00–17.00
Kardiologs	20. jūnijs	9.00–13.00
Otolaringoloģe Ilona KRONBERGA	Ceturtdiena	13.30–16.00
Acu ārste Ausma SPROĢE	Pirmdiena	10.00–15.00
Acu ārste Sandra AUSEKLE	Pēc pieraksta	–
Neiroloģe Dace DZIRKALE	22. jūnijs	9.00–16.00
Neirologs Ainārs VECVAGARS	15., 29. jūnijs	11.00–16.00
Interniste Tatjana GRUZDOVA	Pēc iepriekšēja pieraksta	–
Ķirurgs Aleksandrs KUZŅECOVŠ	Otrdiena Piektdiena	14.00–17.00 9.00–13.00
Ķirurgs Andris ZEMĪTIS	Trešdiena, pēc grafika	9.00–12.00
Ķirurgs Nikolajs DUPLIŠČEVŠ	Pirmdiena	9.00–12.00
USG A. MICKEVIČA	Darbdiena	8.15–9.00
Ginekoloģe A. Mickeviča (iepriekšējs pieraksts, t. 26539333)	Pirmdiena, otrdiena, trešdiena, ceturtdiena Piektdiena	9.00–13.00 9.00–17.00

